

Nöro-Onkolojide Moleküler Boyuttan Kliniğe

From the Molecular Dimension to the Clinic in Neuro-Oncology

TND Nöro-Onkolojik Cerrahi Grubu Sempozyumu-2005

Symposium-2005 of the TNA Neuro-Oncological Surgery Group



SEMPOZYUM SONUÇ BİLDİRİSİ

Türk Nöroşirürji Derneğinin Nöro-Onkolojik Cerrahi grubu, Cerrahpaşa Oditoryumunda 31 Mart-1 Nisan 2005 tarihleri arasında "Moleküler Boyuttan Kliniğe" başlıklı bir sempozyum gerçekleştirdi. Beyin tümörlerinde genetik çalışmalar, gen tedavisi, tümör damarlanması ve önlenmesi, bağışıklık sistemleri, kök hücreleri ve tedavide kullanımları ile biyolojik moleküllerin beyin kanserindeki rolleri tartışıldı. Yurt içinden bir çok uzmanın deneyimlerini aktardığı bu sempozyuma yurt dışından Harvard Üniversitesinden genetik profesörü Charles Stiles ve Belçika'dan dendritik hücre ile tedavi prensiplerini sunan Prof. Van Gool tıpta laboratuvardan hasta yatağına uzanan yeni bir dönemin habercisi oldular. Haziran 2005 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan yeni Türk Ceza Kanunu ile ilgili olarak araştırma etiği, panelde tartışılarak, çocuklar üzerinde araştırma yapmanın tamamen yasaklanması gibi ve birçok benzer örnekler verilerek bazı hükümlerinin

yeniden gözden geçirilmesi gerekliliği, zaten zor ve sıkıntılı bir tedavi gerektiren beyin kanseri tedavilerindeki yasal kısıtlamaların ve bürokratik zorlukların iyileştirilmesi için öneriler dile getirildi. Bir çok demokratik Avrupa ülkesinin parlamentolarının kabul ettiği örneğin kök hücrelerinin araştırılmak üzere kullanılması ile ilgili olarak çağa uygun kararların ivedilikle alınması konusunda uyarılarda bulunuldu. Uygulamada, örnek bir bilimsel ve sivil toplum örgütlenmesi ile yapılan deneyimli ve standardı yüksek Türk Nöroşirürji Derneğinden her türlü bilimsel ve etik sorununda danışman olarak yararlanılması gerekliliği vurgulandı. Türk hastalarının da bilgi ve iletişim çağında bilimsel gelişmeleri yakından izleyen ve hastalarına şifa için çalışan beyin, omurilik ve sinir cerrahlarının yeteneklerinden yararlanabilmek amacına yönelik yasaklayıcı olmaktan çok, yöntem ve yol gösteren kurullarla tedaviye layık olduğunu düşünmekteyiz.

Türk Nöro-Onkolojik Cerrahi Grubu adına Başkan
Dr. Nezh Oktar